
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

26 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS 77

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL N º. 070/2026 - DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS

CLASSIFICADOS ATRAVÉS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N º. 070/2026
 
CONVOCAÇÃO
 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 343/2025
 

Dispõe sobre a convocação dos classificados através
do Processo Seletivo Simplificado do Município de
Mandaguari, Estado do Paraná.

 
A Prefeita do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
TORNAR PÚBLICO:
 
A Convocação dos candidatos abaixo relacionados a comparecerem no
Departamento de Gestão-Recursos Humanos desta Prefeitura
Municipal, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data de
publicação deste ato, munidos dos documentos, com vista a
assumirem a vaga para o cargo no qual foram aprovados no PSS
aberto através do Edital n.º 343/2025. O não comparecimento no
prazo referido de convocação significará sua desistência, na qual se
fará a convocação de outro aprovado em ordem de classificação,
conforme dispõe o Edital nº 003/2026.
 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
 

 
Mandaguari, 23 de fevereiro de 2026.
 
ENF.ª IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Gabriela Cristina Laraniaga Quintanilha

Código Identificador:D57542A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/02/2026. Edição 3475
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


